
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/227/2021 
RADY GMINY CIASNA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Ciasna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się treść § 6 ust. 4 Uchwały Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2020 roku Nr XXVI/162/2020 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2021, który otrzymuje brzmienie: 

W planie przychodów budżetu określa się przychody w kwocie 847 412,39 zł z tytułu środków 
Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki majątkowe nimi sfinansowane w kwocie 
538 431,48 zł na realizację zadań z określonych w rozdziale drogi publiczne gminne, w kwocie 
92 192,91 zł. w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami, oraz w kwocie 216 788,00 zł. 
w rozdziale Gospodarka odpadami komunalnymi. 

2. Zmienia się treść § 6 Uchwały Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2020 roku Nr XXVI/162/2020 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2021, poprzez dodanie ust. 6 w brzmieniu: 

W planie dochodów budżetu określa się w dziale 801 Oświata i wychowanie dochody majątkowe 
w kwocie 210 000 ,00 zł z tytułu środków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 laboratoria przyszłości 
oraz wydatki majątkowe nimi sfinansowane w kwocie 210 000,00 zł na realizację zadań z określonych 
dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe. 

§ 3. Powyższych zmian dokonuje się w związku zabezpieczeniem środków na realizację zadań bieżących 
i inwestycyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 8630



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 
 
 

Henryk Pluta 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8630



Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin

708 926,00 0,00

dochody bieżące 708 926,00 0,00

758 Różne rozliczenia 708 926,00 0,00

podatek dochodowy od osób 
prawnych

78 488,06 0,00

dochody bieżące 78 388,06 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

78 388,06 0,00

Dotacja  w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich

0,00 164 080,00

0,00Wpływy z odszkodowania z polisy 
ubezpieczeniowej

500,00

dochody bieżące 500,00 0,00

dochody majątkowe 0,00 164 080,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 500,00 164 080,00

Dotacja  w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich

0,00 325 617,00

0,00Wpływy z odszkodowania z polisy 
ubezpieczeniowej

1 158,66

dochody bieżące 1 158,66 0,00

dochody majątkowe 0,00 325 617,00

600 Transport i łączność 1 158,66 325 617,00

Dział Rozdział Nazwa P

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Zwiększenie Zmniejszenie

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/227/2021

Rady Gminy Ciasna

z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8630



RAZEM DOCHODY 495 200,211 011 959,87

Dotacje celowe na  zadania własne 0,00 2 012,26

dochody bieżące 0,00 2 012,26

0,00 2 012,26921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących

15,15 0,00

Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących

0,00 3 490,95

dochody bieżące 15,15 3 490,95

Wpływy z odszkodowania z polisy 
ubezpieczeniowej

12 492,00 0,00

dochody bieżące 12 492,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 507,15 3 490,95

środki Funduszu Pracy 480,00 0,00

dochody bieżące 480,00 0,00

855 Rodzina 480,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid 19 - Laboratoria przyszłości

210 000,00 0,00

dochody majątkowe 210 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 210 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8630



w tym:

wydatki jednostek budżetowych 31 810,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 241 810,00 0,00

Wydatki bieżące 31 810,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 241 810,00 510,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 40 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

1 000,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

40 000,00 0,00

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 000,00 0,00

Wydatki bieżące 41 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 41 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 66 500,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 66 500,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

66 500,00 0,00

66 500,00 0,00

Wydatki bieżące 66 500,00 0,00

w tym:

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 500,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 1 158,66 0,00

1 158,66 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 158,66 0,00

w tym:

1 158,66 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

60016 Drogi publiczne gminne 1 158,66 0,00

Wydatki bieżące

600 Transport i łączność 1 158,66 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WYDATKIWYDATKI

Budżet na rok 2021

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/227/2021

Rady Gminy Ciasna

z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8630



0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

78 000,00 0,00

0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 78 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78 000,00 0,00

Wydatki bieżące 78 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 169 121,00

0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy)

480,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 480,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 480,00

Wydatki bieżące 480,00 0,00

w tym:

855 Rodzina 480,00

85504 Wspieranie rodziny 480,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 0,00 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy)

0,00 2 700,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 100,00

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 2 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 800,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 2 800,00

Wydatki bieżące 0,00 2 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 800,00

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 0,00 510,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 510,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 510,00

w tym:

Wydatki bieżące 0,00 510,00

w tym:

0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 510,00

0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 31 810,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

31 810,00

Wydatki majątkowe 210 000,00

210 000,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8630



RAZEM WYDATKI 520 069,66 3 310,00

0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 11 000,00

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 74 192,88 0,00

Wydatki majątkowe 11 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 74 192,88 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

74 192,88 0,00

w tym:

Wydatki bieżące 74 192,88 0,00

w tym:

90095 Pozostała działalność 85 192,88 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 5 928,12 0,00

wydatki jednostek budżetowych 5 928,12 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 928,12 0,00

Wydatki bieżące 5 928,12 0,00

w tym:

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 928,12 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 78 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8630


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-28T12:32:19+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




